
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 4 ust. 3 i 7 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/402/2023 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
30 października 2023 roku (Dz. Urz. Woj. wlkp. z 2023 r., poz. 10141), Rada Miejska 
Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się przedstawiciela Rady Miejskiej Krzywinia do Gminnej Rady Seniorów 
w Krzywiniu: 

- Radną Joannę Ziętkiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Krzywinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC859A3F-15D1-4FC7-AE4A-4D795FE96F84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu 

 

 Rada Miejska Krzywinia 8 kwietnia 2019 roku uchwałą nr V/37/2019 powołała Gminną 
Radę Seniorów w Krzywiniu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego w dniu 24 kwietnia 2019 roku. Zgodnie z § 4 ust. 3 i 7 Statutu 
Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu stanowiącego załącznik do uchwały  nr LIV/402/2023,  Rada 
Miejska Krzywinia wyznacza jednego przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu.  

W związku z powyższym projekt uchwały jest uzasadniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC859A3F-15D1-4FC7-AE4A-4D795FE96F84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


